



מועצה אזורית מטה בנימין

י"ז בטבת תשע"ט
25 בדצמבר 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

השרה מירי רגב בגבעת אסף ועמונה: בעקבות גל הפיגועים ומתוך רצון לחזק את ההתיישבות בבנימין, הגיעה ביום ראשון השבוע השרה מירי רגב לביקור בעפרה, גבעת אסף והמשיכה אל עמונה המתחדשת. השרה הסירה את הלוט מעל שלט שהוצב במקום ונושא את השם "חוות עמונה", והצהירה שהיא מקווה שבמהרה יוסדר היישוב עפרה, וכי גם חוות עמונה תיושב. "איני מבינה מדוע יהודים שקנו שטח מכספם ורוצים להקים חווה חקלאית לא יכולים לממש את זכות הקניין שלהם", אמרה השרה רגב.

יום חזון: ביום חמישי שעבר התכנסה הנהלת המועצה יחד עם מנהלי האגפים, לדיון על חזון המועצה בחמש השנים הבאות. כל מנהל אגף התבקש להציג את תחום אחריותו מתוך מבט קדימה אל חמש השנים הקרובות, ולהציג שאלות לחשיבה ולדיון. יום העיון היה פורה ואיכותי, וכעת ייעשה מאמץ לבחון, לדון, להגשים ולממש כמה שיותר חלומות, מטרות ויעדים.

ברכות לבתי ספר זוכים: השבוע התברר כי בית הספר היסודי "דרך יהודית" בדולב זכה פרס החינוך הדתי הארצי, וכי אולפנת בני"ע נריה זכתה אף היא בפרס החינוך הדתי הארצי. ברכות חמות לשני מוסדות חינוך מיוחדים אלה, ולצוותי המורים והנהלה המסורים והמוכשרים, המשיכו לעשות חיל.

הכשרה לועדים: השבוע התקיים מפגש ראשון מתוך שלושה בסדרה להכשרת וועדים. במפגש דיבר ראש המועצה על משמעות השותפות וההובלה של הנהגות היישובים והמועצה, ועדכן על אתגרי התארגנות הנהגת המועצה, מינויי הבכירים והתחלת גיבוש מדיניות לקדנציה הקרובה, לצד עיסוק אינטנסיבי מול גורמים מדיניים בעקבות אירועי השבועות האחרונים, והמאמץ לחזק את תחושת הביטחון של התושבים ולהמשיך בשגרת חיינו. המשך המפגש עסק בנושא התקציב ככלי ניהולי, לקראת בניית התקציב של כל אחד מהיישובים. נכחו במפגש נציגות מרובת היישובים - כ-90 חברי מזכירות וועדים.

רישום לגנים ולכיתות א' לשנת הלימודים התש"פ: ביום שני א' בשבט התשע"ט, 07/01/2019, יחל הרישום לגני הילדים וכיתות א'. הרישום מתבצע באתר המועצה בכתובת www.binyamin.org.il ויימשך עד יום ראשון כ"א בשבט התשע"ט, 27 בינואר 2019. גילאי רישום: לכיתה א' - ילידי י"ט בטבת התשע"ג עד כ"ח בטבת התשע"ד - 1 בינואר 2013 עד 31 בדצמבר 2013. גן חובה - ילידי כ"ט בטבת התשע"ד עד ט' בטבת התשע"ה, 1 בינואר 2014 עד 31.12.2014. גילאי ארבע - ילידי י' בטבת התשע"ה עד י"ט בטבת התשע"ו, 1 בינואר 2015 עד 31 בדצמבר 2015. גילאי שלוש - ילידי כ' בטבת התשע"ו עד ב' בטבת התשע"ז, 1 בינואר 2016 עד 31.12.2016. בימים הקרובים תעלה לאתר המועצה חוברת רישום ובה תוכלו למצוא מידע מפורט לגבי הליך הרישום. שימו לב, רק תושבים להם מעודכנת בתעודת הזהות הכתובת בבנימין - יוכלו לבצע רישום.

יום מעשים טובים בבנימין - יום שיא של נתינה: גם השנה אנו מציינים בבנימין את יום המעשים הטובים, ואתם מוזמנים לקחת חלק! ביום שלישי כ"ו אדר ב', 2.4.19, יתקיים יום מעשים טובים ברחבי הארץ והעולם, וזו הזדמנות נפלאה לארגן פרויקט התנדבותי או אירוע שיא לטובת הקהילה והסביבה שלנו. **רוצים לארגן פעילות התנדבותית במקום מגוריכם?** מוזמנים לפנות לעל הלל רכזת תחום התנדבות, אגף הרווחה במועצה yaelH@binyamin.org.il או בטלפון 052-5666276, או למיכל לוי רכזת מתנדבים, עמותת ותיקים בקהילה vatikim.mitnadvim@gmail.com או בטלפון 052-4767460.

יום המורה במזרח בנימין: מוזמנים בשמחה כלל עובדי ההוראה ובני זוגם למופע של אנסבל "ניגון ירושלמי" - מופע שכולו ניגון ונשמה, ביום ראשון 30/12 כבי' טבת בשעה 20:00 אולם המדרשה בעפרה. ההרשמה באתר הפסג"ה: <http://www.pisga-binyamin.org.il>.

דרושים/ות: דרושות מטפלות בכל המעונות ברחבי המועצה. תנאים טובים למתאימות. לפרטים נא לפנות לאפרת - 02-9977104.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין